
GOVERNMENT OF INDIA 	 '- 
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CGST t.fiTRAL 

KOLKATA- NORTH COMMISSIONERATE, CGST BHA 
1st FLOOR:180. SHANTIPALLY RAJDANGA MAIN ROAD E.M BYPASS KOLKATA- C. No. V(30 ) 1 11/RTI/HQ/CGST & CX/Kol-North/2020/ 	 700107 

To 	
Dated: - 

Shri Ashis Bala, 

Sarat Sarani, P.O-Chawk Bazar, 
Dist - Hooghly, 

West Bengal-712103. 

Sir/Madam, 

Sub: Information under the RTI Act 2005 — Re ardin 

Please refer to your RTI application dt. 02.11.2020 received by this Commissionerate on 
02.11.2020. Subsequently the said RTI application wes registered at this office vide Registration No. 61/RTI/Kol - North/2020-21 dt. 04.11.2020. 

The desired information as received from the Assistant Commissioner (P&V),CGST & CX, 
Kolkata North Commissionerate on 27.11.2020 under C.No. 

I1 ( 39 )21- ET/CON/RTI/CGST & C.ExKol North/2017/22390 dt. 25.11.2020 is enclosed herein. /  

If you are aggrieved or dissatisfied with the above information, you may prefer an appeal 
within 30 (thirty) days of receipt of the information before the 1

St  Appellate Authority namely Sri Rahul 
Mahato, Joint Commissioner, CGST & CX, Kolkata-North Commissionerate, 0/o The Principal 
Commissioner of CGST & CE, Room No. 107, Kendriya Utpad Shulk Bhawan, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata-700107. 

Enclo- 02(two) Sheets. 

Yours faithfully, 

c (— 

(S4tri- S.K.Biswas) 
CPIO & Assistant Commissioner 

RTI, HQ 

CGST: KoI-North Comm'te. 

C. No. As above/ 

Copy forwarded for information to: -

Copy forwarded for information to: - 

..277TheAssistnatCommissioner (Systems),Computer Cell, CGST & CX, 

with a request to upload the RTI application submitted by Shri A 

with the desired information as mentioned above (enclosed three s 

(S °i S.K. 	wa 
CPIO & Assistant Commissioner 

RTI, HQ 

CGST: Kol-North Comm'te. 

Dated : 

2 7 NOV 2020 
lkata North Commissionerate 

is Bala dt. 02.11.2020, along 
ets). 



To 

The CPIO, 

CGST & CX, 

Kolkata North Commissionerate, 

180, Shantipally, Raj danga Main Road, 
GST Bhavan, 

Kolkata-700107. 

APPLICATION UNDER SECTION 6 OF RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005. 

Sir, 

Sub;-Request for information under right to information Act.2005. 

Please provide me the following informations. 

1. Details information regarding effect date of seniority of Shri Ashis Bala,aftergetting promotion in 

should be avoided ). 	 gs ).Recent 
the grade of Superintendent ( after opening sealed cover proceedin 

	
Court cases of seniority 

I state that the information sought is covered under RTI ACT, 2005 and does not fail within the 

exemptions contained in Section 8 or 9 or any other provisions of the Act, ibid, and to the best 
of my knowledge it pertains to your office. 

A postal Order no.04F 965959 for 
Rs.10/-towards 

payment of fees is enclosed herewith. You are request to fill in the name to which Postal Order 
is payable. And also I state that I shall pay fees for extra pages as per law. 

I presume to obtain the information within 30 days of the application as per Section 7 of Act, 2005. 
	the RTI 

My details/ address are follows: 
1. Ashis Bala, 

Sarat sarani, P.O.-Chawk Bazar, 
Dist. - Hooghly, West Bengal. 	 Yours faithfully, 

Pin Code.-712103 

b Beside Bally more call centre. 	 (ASHIS BALA) IA 	Le  

Superintendent of CGST &CX. 

Kolkata South Commissionerate 

180, Shanti pally, Rajdanga Main Road. 

Kolkata-700107. 
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GOVERNMENT OF INLAA 

ArJra 311 21ri5  21sT ZIST21 	 

OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER 

CENTRAL GST AND CENTRAL EXCISE, KOLKATA NORTH COMMISSIONERATE 

cneei/-1-cit 	311K 180, fllait 	317/. 	zurazrcz, zr5-1-c-ranal — 700 107. 

Central GST Bhawan, 180 Shanti Pally, R. B. Connector, Kolkata — 700 107. 

Phone N.). 033-2441. 8137: Fax  Na, 033 2441-6870 

C. Nu. fT43°)71-ETICON/P.TI/CGST & C.Ex/Kol North/2017/ %CIO 
Dated: 

the CP10 & Ass -,3tant Commissioner, 

Hdqr. RTI Cc11, 
CGST & Central Excise, - 
Kolkata North Comn-dssionerate, 

GST Rhawan (1 st  f gory.<-olkata — 700 107.  

Sub-: Seeking information under the RTI Act, 2005, in ease of Shri Ashis Bala, West  

Bengal - 712103 Corres / reg.  

Please refer to your office letter under C.No. V(30)111/RTI/HQ/CGST&CX/Kol North/ 
2020/20695 dated 13.11 2020 on the above mentioned subject. As per available office records and 
as far as this Hddr. DPC Unit under this Cadre Controlling Commissionerate Is concerned: the 

desired reply as :-
,olight .:.)y the RTI applicant vide his RTI application dated 02.11.2020 is as under- 

Point-wise RejThi as on date —;  

Shri Asish Bala (DOB — 01.04.1967) has already been promoted to grade of 

Superintendent on Ad-hoc basis vide Estt. Order No. 52/2020 dated 15.09.2020 in the Annual DPC 

for the year 2020 

It is worthwhiie to mention that the last Seniority List of Inspector grade of this zone which 
was published on 30.11.2015 (as on 01.04.2015) by the then Central Excise Kolkata —II 
Commissionerate (now Howrah Commissionerate) is under sub-judice at this juncture before the 

Court of Law for further Promotion to the grade of Superintendent. CBIC (Board) has also 
instructed vide letter dated 31.07.2020 "to keep seniority issues in the grade of Inspector in 
abeyance till clarification is received from DOP&T or until further directions in this regard". 

it is also pertinent to mention that Howrah CGST & CX. Commissionerate is the Cadre 

Controlling Commissionerate in respect of Inspector grade of this Kolkata Zone 

Sir. 

Contd. to Page No. 2, 



Yours faithfully, 

r\4/ 

Assistant Commission (P&V) 
CGST & CX, Kolkata North Comm'te. 

(2) 

In the Annual DPC for the period 2020 held on 15.09.2020, all the promotions from the 
grade of Inspector to tne grade of Superintendent have been given only on Ad-hoc basis due to 
non-finalisation of Seniority list issue in respect of Inspector grade of this zone (Inspector is the 
feeder cadre/post for promotion to the grade of Superintendent). 

After finalisation of seniority list in the grade of Inspector in terms of DoPT/CBIC/Legal 
Instructions. through Review DPC this pi - .:, motion order may be revised accordingly (the same line 
was clearly mentioned in the Estt. Order No. 52/2020 dated 15.09.2020). 
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